
KABUPATEN KUTAI KARTANEGARA

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH (DPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

Kode Nama Formulir

DPA - SKPD Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Tidak Langsung Satuan Kerja Perangkat
Daerah

DPA - SKPD 2.2 Rekapitulasi Belanja Langsung menurut Program dan Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah

DPA - SKPD 2.2.1 Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan
Satuan Kerja Perangkat Daerah

BADAN PENDAPATAN DAERAH



SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

Urusan Pemerintahan

Organisasi

:

:

Keuangan

Kabupaten Kutai Kartanegara

Tahun Anggaran 2020

040201

0402

Badan Pendapatan Daerah

DPA-SKPD

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

TAHUN ANGGARAN   2020

Kode
Rekening Uraian Jumlah

(Rp)

1 2 3

4 PENDAPATAN DAERAH 67.252.468.248,00

1 Pendapatan Asli Daerah 67.252.468.248,004

1 1 Hasil Pajak Daerah 67.252.468.248,004

5 BELANJA  DAERAH 47.745.620.787,09

1 Belanja Tidak Langsung 29.551.860.405,655

1 1 Belanja Pegawai 29.551.860.405,655

2 Belanja Langsung 18.193.760.381,445

2 1 Belanja Pegawai 1.385.933.800,005

2 2 Belanja Barang dan Jasa 11.252.720.581,445

2 3 Belanja Modal 5.555.106.000,005

Tenggarong, 31 Desember 2019

Drs. SUNGGONO, MM
NIP. 196710041987011001

Menyetujui

19.617.499.996,00

Rencana Pelaksanaan Anggaran
Satuan Kerja Perangkat Daerah per Triwulan

Uraian

Triwulan

7=3+4+5+6

No.
I II III IV

21 3 4 5 6

Jumlah

7.387.965.087,00

Pendapatan

Belanja Tidak Langsung

Belanja Langsung

1

2.1

2.2 5.337.635.033,36

18.617.499.996,00

7.387.965.087,00

5.483.699.553,36

18.617.499.996,00

7.387.965.087,00

3.926.314.901,36

10.399.968.260,00

7.387.965.144,65

3.446.110.893,36

67.252.468.248,00

29.551.860.405,65

18.193.760.381,44

19.506.847.460,91SURPLUS / (DEFISIT)

Sekretaris Daerah

Halaman : 2


